
Familieophold på Bornholm 
Hasle Hytteby den 29. juni – 4. juli og 4. juli – 9. juli 2025 

 

 

 

 

Lidt om hvad du kan forvente på familieopholdet 
 

Faste mødetider: 

Kl. 07.30 – 08.45 Morgenmad og smøre madpakke til frokost  

Kl. 09.00   Morgensamling  

Kl. 18.00 – 19.00  Aftensmad  

Kl. 19.30  Aftenhygge  

 

Stedet  
I skal bo i små hyggelige feriehytter, der ligger i skoven og meget tæt på stranden. I hytten er der 4 
enkeltsenge, en lille køkkenniche med lille køleskab (uden frostboks). Der er mulighed for at bruge det 
store fælleskøkken. I centerbygningen finder du også en hyggelig tv-stue, baderum og toiletter.  
 
Baderummene er aflukkede, så du ikke skal bade "offentligt". Hvis du har små børn med, har du mu-
lighed for at bade i et særligt familiebaderum. Man køber poletter til baderummene ved fælleshuset. 
 
Der er ikke toiletter i hytterne, så I skal benytte toiletterne ved centerbygningen, der ligger lige ved si-
den af hytterne. 
 
Faciliteter  
Der er swimmingpool med tilhørende børnepool, fodbold/basketball samt beachvolleybane  

Den flotte natur ligger lige foran din dør, og de vilde kaniner, harer og rådyr kigger tit forbi. Hvis du står 

tidligt op en morgen, kan du se rådyrene gå deres morgentur langs skovstierne helt tæt på.  

 

Hvad får I at spise 
I spiser morgenmad og middag i det store telt. Om morgenen er der en morgenbuffet med mulighed 
for en smør-selv-madpakke. Om aftenen er der aftensmad med kold saft/vand inkluderet.  Et par af 
dagene vil der også være dessert. Maden er børnevenlig og der er taget hensyn til allergier, vegetarer 
og halal. 
  

Turene 
En af dagene tager vi med fællesbus til Svaneke, der er kåret til Danmarks smukkeste købstad med 
sjove butikker. Her kan man købe hjemmelavede bolsjer, chokolade, karameller og is i de små værk-
steder og så skal vi se ”Hønseskidning”.  



 
Vi skal også i Brændesgårdshaven med vandland, pool, minigolf, svævebane, mini-zoo og meget 
mere.  
 
Vi skal på fossiljagt. Fossiler er forsteninger af afdøde dyr. Blandt andet med forsteninger af nogle af 
de første væsener, som levede på jorden. Bornholm er skudt af undergrunden og her levede engang 
fortidsdyr som saurpoderne, som er det største dyr, der har levet på jorden. De kunne blive 40 meter 
lange. Ved Hasle har man fundet forstenede fodspor efter en Saurpode, men den var kun 20 meter 

lang 😊 

 

Vi skal besøge Hammershus som er en gammel borgruin. Der kommer en guide og fortæller os om 

dens historie og om nogen af dem der har været spærret inde i borgen for landsforræderi. 

 

Ledere på opholdet 

Der vil være to kursusledere med fra KAB. Ud over det deltager Mik og Karla på begge ophold. Mik og 

Karla vil stå for forskellige lege og arrangementer under opholdene. 

 

Rigtig god fornøjelse  


